Porovnávací hodnota bytové jednotky č. 1136/14 zaokrouhleno     4 416 000,- Kč 

4.2. Výsledky analýzy dat 
1. Porovnávací hodnota  

1.1. Bytová jednotka č. 1136/14   4 416 000,- Kč 

Porovnávací hodnota 4 416 000 Kč 

Obvyklá cena   

4 416 000 Kč  

slovy: Čtyřimiliónyčtyřistašestnácttisíc Kč  

5. ZÁVĚR  

5.1. Citace zadané odborné otázky a odpověď 
Vypracovat znalecký posudek se stanovením ceny obvyklé v místě a čase nemovité věci – bytová 

jednotka č. 1136/14, vymezená v bytovém domě č.p. 1136 na pozemku parc. č. 9877 včetně 

spoluvlastnického podílu ve výši 6939/170091 pro bytovou jednotku č. 1136/14 na společných 

částech domu č.p. 1136 a na pozemku parc.č. 9877, vše na LV č. 41555 a LV č. 38587, k.ú. Plzeň, 

obec Plzeň, okres Plzeň-město. 

OBVYKLÁ CENA  4 416 000 Kč 
slovy: Čtyřimiliónyčtyřistašestnácttisíc Kč  

5.2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho 

přesnost 
Při stanovení výsledné obecné ceny je nutno přihlédnout nejenom k výsledkům jednotlivých 

oceňovacích metod, ale zároveň ke všem obecným ekonomickým souvislostem a ke kladným i